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Afati i fundit per pranimin e dokumentave 01.06.2015  ora 11:00 
 

KOMUNA SHENGJIN 
Autoriteti Kontraktor : Komuna Shengjin 
 
Procedura e Prokurimit eshte : Procedure e hapur, elektronike. 
 
Objekti: “ Rikonstruksion dhe Asfaltim i Rruges Fran Ivanaj ne Ishull Shengjin ”.  
 
Fondi limit pa TVSH  :  19.339.953  leke.  
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Komunes . 
 
Investim  
 
Afati : 45 (dyzet e pese) dite nga dita e lidhjes se kontrates. 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne : Ne faqen zyrtare te APP, www.app.gov.al Date : 29.05.2015, ora 
10:00, 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 29.05.2015, ora 10:00. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tiranë, Tel/Fax:+355 42 234 885. 
 
2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Tender i Hapur” 
 
3. Objekti i Prokurimit: “Rikonstruksion i sheshit qëndror të fshatit Pustec". 
 
4. Fondi limit: 29,097,058 Lekë (njëzet e nëntë milion nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëdhjetë e tetë) 
Lekë (pa TVSH) 
 
5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
6. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. 
Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe. 
 
7. Afati për Kryerjen e Punimeve: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës, me përfundim brënda 
5 muajve nga data e nënshkrimit të kontratës.   
 
8. Hapja e Ofertave do të bëhet në: 01.06.2015 ora 10.00  
 
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 01.06.2015, ora 10.00. 
 
10. Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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11. Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njësia Ligjore dhe e Prokurimit 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
Fax:  00355 4 2 234 885 
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org 
 
12. Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet 
të rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adresën e internetit: 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  
 

“PORTI DETAR” VLORË, SH.A. 
Autoriteti Kontraktor : “Porti Detar” Vlorë sh.a.Adresa : Lagja Pavaresia, Skelë. Tel/Fax + 355 33  
409700. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : “Kerkese Per Propozim”.  
  
Objekti: “Linja e re e furnizimit me ujë të portit”. 
  
Fondi limit : 9.522.447 (nëntë milionë e pesëqind e njëzetë e dy mijë e katërqind e dyzetë e shtatë) 
lekë pa TVSH 
 
Vlera totale e kontratës  pa TVSH : 9.522.447 lekë . 
  
Burimi i financimit : Të ardhurat e shoqërisë. 
 
Afati per perfundimin e punimeve: 60 dite nga momenti i lirimit të sheshit të ndërtimit pas lidhjes 
se kontrates.  
 
Hapja e ofertave  do të bëhet në website të APP : www.app.gov.al. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
 Data: 03/06/2015     Ora: 11:00 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A   
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a  Drejtoria 
Rajonale Burrel” me adrese : Rr. Ibrahim Temo Lagja “Partizani”  Burrel 
 
Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur 
 
Objekti i prokurimit : “Ndertim Montim Kabine, LTM, LTU (kabull ABC) Sanxhak1-4 Kurbin"  
 
Fondi limit: 19 325 412 (nentembedhjete milion e treqind e njezet e pese mije e katerqind e 
dymbedhjete ) leke pa TVSH 
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